
Format des cartes 57 x 89 mm 51 x 83 mm 

impression 1-couleur 2-couleurs

    500 3.75 4.35

  1’000 2.50 2.66

  2’000 1.80 1.96

  3’000 1.66 1.84

  5’000 1.40 1.50

  7’500 1.32 1.45

10’000 1.20 1.31

impression 1-couleur 2-couleurs
   500 3.35 3.75

                 1’000 1.95 2.11

                 2’000 1.30 1.45

                 3’000 1.10 1.29

                 5’000 0.96 1.06

                 7’500 0.89 1.00

               10’000 0.87 0.97

CHF  0.50 p/pce

sur demande

Carton à jouer Superluxe 320 gr

 double vernis de protection sur les 2 faces 

Carton à jouer Corona 300 gr,

vernis de protection simple sur les 2 faces

les fichiers doivent être vectorisés et sauvegardés en .eps ou .ai

Délai: env. 6 semaines après "Bon à tirer" Paiement:   net dans les 30 jours

si les documents sont établis par nos soins facturation selon travail

Tous les prix sans TVA et frais d'envoi Tolérance de livraison:  +/- 10%

Emballages spéciaux

36 cartes par jeux    -     image française ou allemande

mis sous cellophane - avec bande d'ouverture dorée, argentée ou transparente

Frais de base par commande 170.00

Etui carton publicitaire imprimé en 1-4 couleurs

Boîte en plastique cristal

3.10

Cartes de jeux publicitaires  -  Jass / Piquet

Frais supplémentaires

inclus

10.00Reprise et contrôle des données (CD, e-mail, etc.)

frais de clichés

Surface d'impression

Qualité    A                       

Superluxe Premium

Qualité   B                  

Corona Standard

4.70

2.15

1.94

1.62

1.55

1.42

1.17

1.11

1.07

3-couleurs et CMYK

3-couleurs et CMYK

4.30

2.53

1.65

1.39


