## Cartes de jeux publicitaires - Jass / Piquet

36 cartes par jeux - image française ou allemande

Format des cartes 57 x 89 mm Surface d'impression 51 x 83 mm

mis sous cellophane - avec bande d'ouverture dorée, argentée ou transparente

Qualité A Superluxe Premium	Carton à jouer Superluxe 320 gr double vernis de protection sur les 2 faces			
impression	1-couleur	2-couleurs	3-couleurs et CMYK	
500	3.75	4.35	4.70	
1'000	2.50	2.66	3.10	
2'000	1.80	1.96	2.15	
3'000	1.66	1.84	1.94	
5'000	1.40	1.50	1.62	
7'500	1.32	1.45	1.55	
10'000	1.20	1.31	1.42	

Qualité B Corona Standard	Carton à jouer Corona 300 gr, vernis de protection simple sur les 2 faces			
impression	1-couleur	2-couleurs	3-couleurs et CMYK	
500	3.35	3.75	4.30	
1'000	1.95	2.11	2.53	
2'000	1.30	1.45	1.65	
3'000	1.10	1.29	1.39	
5'000	0.96	1.06	1.17	
7'500	0.89	1.00	1.11	
10'000	0.87	0.97	1.07	

Frais supplémentaires				
Reprise et contrôle des données (CD, e-mail, etc.)	10.00			
frais de clichés	inclus			
si les documents sont établis par nos soins	facturation selon travail			
Frais de base par commande	170.00			

Emballages spéciaux					
Boîte en plastique cristal		CHF 0.50 p/pce			
Etui carton publicitaire imprimé en 1-4 couleurs	sur demande				
Tous les prix sans TVA et frais d'envoi	Tolérance de livraison: +/- 10%				
Délai: env. 6 semaines après "Bon à tirer"	Paiement: net dans les 30 jours				

les fichiers doivent être vectorisés et sauvegardés en .eps ou .ai